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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XX sesji.  

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

8. Uchwały 

a) Nr XXI. .2020 podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miłoradz 

b) Nr XXI..2020 podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet 

dla radnych Gminy Miłoradz (zmiana I), 

c) Nr XXI .2020 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 (zmiana VI), 

d) Nr XXI. .2020 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miłoradz na lata 2020-2030. 

9. Wolne wnioski i oświadczenia. 

10.  Zakończenie obrad.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył XXI Sesję Rady Gminy 

Miłoradz. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, , 

Wójta Gminy Miłoradz, skarbnika Gminy, Kierowników jednostek, Radnego Powiatu Malborskiego 

(listy obecności stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na podstawie listy obecności 

radnych stwierdził prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w posiedzeniu bierze 15 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi 

do porządku obrad XX Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi 

do protokołu z XX Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie ma do 

przekazania komunikatów i informacji. 

Ad. 6 

Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował o pracy między sesjami od 24 sierpnia 2020 r. do 

21 września 2020 r. Powiedział, że dnia 25.08.br. odbyło się zebranie wiejskie w Kończewicach. Dnia 

26.08.br. odbyło się spotkanie z projektantem firmy Nadzory Adaptacje Projekty Marcin Myszka dot. 

omówienia projektu „Duży Senior+”. Ponadto, dnia 28.08.br. nastąpiło udzielił ślubu w Jeziornej 

Osadzie. Powiedział, że dnia 31.08.br. odbyło się spotkanie w GOKiS w Miłoradzu w związku z 

prowadzącymi pracami nad „Strategią Rozwoju Gminy na lata 2021-2030”. Dnia 2.09.br. odbyło się 

spotkanie z przedstawicielem firmy Studio DZ Daniel Załuski w sprawie możliwości urbanistycznych 

Gminy oraz możliwości zagospodarowania działek w Mątowach oraz spotkanie z Panem Ryszardem 

Walendziakiem firma VALDANO w sprawie możliwości organizacji imprez sportowych na terenie 
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Gminy Miłoradz w 2021 roku. Powiedział, że dnia 3.09.br. odbyło się spotkanie w Ostaszewie z 

Panem Wójtem Michałem Chrząszcz w sprawie możliwości przekazania służby zdrowia w Gminie 

Miłoradz do zarządzania przez Powiatowe Centrum Zdrowia w Malborku. Dnia 11.09.br odbyło się 

zebranie sołeckie w Gnojewie. Ponadto, dnia 12.09.br. udzielenie ślubu. Dnia 15.09.br. odbyło się 

spotkanie informacyjne w ŻLGD w Nowym Dworze Gdańskim w ramach inicjatywy LEADER z 

programu Rozwoju Obszarów Wiejskich dot. możliwości pozyskania środków finansowych na 

infrastrukturę sportową. Powiedział, że dnia 16.09.br. odbyło się zebranie sołeckie w Kończewicach, 

natomiast dnia 17.09.br. zebranie sołeckie w Starej Wiśle. 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie wpłynęły 

interpelację i zapytania. 

Ad.8 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poprosił Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pana Jarosława Muchę o prowadzenie dalszej części obrad. 

a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miłoradz 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXI.136.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 21 września 2020 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 

Nastąpiła dyskusja, w której głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz oraz Wójt Gminy 

Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek. 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych Gminy 

Miłoradz (zmiana I), 

Radny Pan Andrzej Kasperkiewicz powiedział, że ww. projekt uchwały, powinien być zniesiony 

gdyż w jednej uchwale są zawarte dwie sprawy (podwyżka dla Przewodniczącego Rady Gminy i druga 

sprawa ustalenie zasad przyznawania diet dla radnych gminy). 

Radna Grażyna Sadowska powiedziała, że projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu 

komisji rady gminy i nie powinno być wątpliwości, aby podjąć projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz złożył wniosek, aby wycofać w paragrafie 1 pkt 1 brzmienie 

zapisu w ww. projekcie uchwały. 

Wniosek o wycofanie w paragrafie 1 pkt 1 zapisu ww. projekcie uchwały w głosowaniu jawnym 

został odrzucony 11 przeciw, 2 za, 1 wstrzymało się (protokół glosowania stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu). 

Uchwała Nr XXI.137.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 21 września 2020 r.  zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych Gminy Miłoradz (zmiana I) w 

głosowaniu jawnym została przyjęta 14 głosami za, 1 wstrzymała się (protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 (zmiana VI). 

Skarbnik Gminy Miłoradz Pani Marzena Jendernalik omówiła zmiany w budżecie następująco: 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

23.577zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie jednostek OSP oraz wydatki majątkowe o kwotę 

14.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu średniego samochodu dla jednostki OSP 

Miłoradz. 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
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W rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

25.727zł i dochody majątkowe o kwotę 11.850zł z tytułu rozliczenia Funduszu Sołeckiego za rok 

2019. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 200.000zł z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami i jednocześnie zwiększa 

się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na pokrycie kosztów systemu 

gospodarki odpadami. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXI.138.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 21 września 2020 r.  w sprawie zmian w 

budżecie gminy na rok 2020 (zmiana VI) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2020-2030. 

Uchwała Nr XXI.139.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 21 września 2020 r.  w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2020-2030 w głosowaniu 

jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu). 

Ad. 9 

Nie zostały zgłoszone wolne wnioski i oświadczenia. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski podziękował obecnym za udział w 

obradach i ogłosił zakończenie obrad XXI Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 
/-/ Tomasz Żuchowski 


